
 

Legge n° 84/1993 

Ordinanza n. 4 del 07/08/2014 

IL VICE PRESIDENTE 

 

Visto l’art. 9 del DM 11.10.94 n. 615; 

 

Visto l’art 23 del DPR 5/06/2001 n. 328; 

 

Vista la richiesta di iscrizione con procedura d’urgenza, alla sezione B dell’Albo, pervenuta dalla 

Dott. De Salvo Nicolò in data 07/08/2014; 

Verificata la sussistenza dei requisiti per l’iscrizione alla Sez B dell’Albo della Dott. Nicolò De 

Salvo; 

Preso atto della validità della citata richiesta e sulla scorta della istruttoria effettuata dalla 

Segreteria, verificata la reale sussistenza delle motivazioni d’urgenza derivanti dall’emanazione da 

parte dell’INPS di “Richiesta di disponibilità per il reclutamento di un contingente di 300 operatori 

sociali/esperti ratione materiae, con incarico a tempo determinato, decorrente dal 1°ottobre 2014 e 

sino al 30 settembre 2015, per l’espletamento degli adempimenti sanitari di cui all’ art. 20 del 

decreto legge 1° luglio 2009, n. 78, convertito con modificazioni dalla legge 3 agosto 2009, n. 102, 

all’art. 10, comma 4, del decreto legge 31 maggio 2010, n. 78, convertito con modificazioni dalla 

legge 21 luglio 2010, n. 122, all’art. 18, comma 22, d.l. 6 luglio 2011 convertito con modificazione 

dalla legge del 15 giugno, n. 111, in relazione agli obblighi di legge (l. 104/92; l.68/99) in materia 

assistenziale di competenza delle Unità Operative Complesse/Unità Operative Semplici territoriali 

INPS”. Scadenza 07/08/2014. 

 

DISPONE 

 

L’iscrizione alla sezione B dell’Albo della Regione Liguria del Dott. Nicolò De Salvo, 

attribuendole il n. 1244 a far data dal 07/08/2014.      

 

Genova, 07/08/2014 

 

        Il Vice Presidente 

                    Michela Parodi 

                                                                                          
 

GC/gc 


